
SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

za o b č i n e  
ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA  

IN TREBNJE

•

Letnik XIII. Novo mesto, 29. januarja 1976 Št. 4

V S E B I N A

OBČINA Č R N O M E L J :

36.  Popravek odloka o spremembi odloka o proračunu ob­
čine Črnomelj za leto 1975

OBČINA M E T L I K A :

37. Odlok o začasnem financiranju proračunskih potreb 
občine Metlika v I. trimesečju 1976

38. Odlok o spremembah odloka o razporeditvi delovnega 
časa in sprejemanju strank pri občinskih upravnih orga­
nih

OBČINA N O V O  M E S T O :

39. Odlok o spremembi odloka o spremembi in dopolnitvi

zazidalnega načrta stanovanjske soseske Irča vas — 
Brod, kare C 5/1.

OBČINA R I B N I C A :

40. Odlok o medobčinskem sodelovanju za področje sploš­
nega ljudskega odpora

OBČINA T R E B N J E :

41. Odlok o ustanovitvi občinskega štaba za teritorialno 
obrambo

42. Odredba o spremembi odredbe o maržah za živila v 
prometu na drobno

Občina Črnomelj

36. 

Popravek odloka o spre­
membi odloka o proračunu 
občine Črnomelj za leto 
1975

Pri prepisovanju Odloka o 
spremembi odloka o proračunu 
občine Črnomelj za leto 1975 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
1 — 2 /1976) je nastala napaka; 
drugi odstavek prvega člena v 
odloku se pravilno glasi takole:

,,Proračun občine Črnomelj 
za leto 1975 obsega: do­
hodke v znesku 16,751.000 
din,

-  razporejene dohodke v 
znesku 16,751.000 din.“

Iz pisarne 
skupščine občine 

Črnomelj

Občina Metlika

37.

Na podlagi 26. člena zakona 
o financiranju splošnih družbe­
nih potreb v družbeno-politi- 
čnih skupnostih (Ur. list SRS,

štev. 39 /74 ) in 219. člena sta­
tuta občine Metlika je občinska 
skupščina Metlika na seji 
družbeno-političnega zbora, 
zbora krajevnih skupnosti in 
zbora združenega dela dne 26. 
12. 1975 sprejela

O D  L O K
o začasnem financiranju prora­
čunskih potreb občine Metlika 
v I. trimesečju 1976

1. člen
Potrebe organov občine Met­

lika in njihovih proračunskih 
ustanov in zavodov se financira­
jo v prvem trimesečju 1976 na 
podlagi proračuna za leto 1975.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v 

tem času največ do višine 25 
odstotkov vseh dohodkov, ki so 
bili razporejeni po proračunu 
občine za leto 1975.

3. člen
Izdatki po tem odloku so se­

stavni del proračuna občine za 
leto 1976 in se morajo prikazati 
v zaključnem računu za leto 
1976.

4. člen
Ta odlok začne veljati z 

dnem objave v Skupščinskem

Dolenjskem listu, uporablja pa 
se od 1. januarja 1976.

Številka: 400-14/75 
Datum: 6. 1. 1975

Predsednik občinske 
skupščine Metlika: 

FRANC VRVIŠCAR, l.r.

38.

Na podlagi II. točke odloka 
o razporeditvi delovnega časa v 
okviru petdnevnega delovnega 
tedna (Uradni list SRS, št. 
51 /71) in 246. člena statuta 
občine Metlika je skupščina ob­
čine Metlika na seji zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbeno-politi­
čnega zbora dne 26. 12. 1975 
sprejela

O D L O K  
o spremembah odloka o razpo­
reditvi delovnega časa in spreje­
manju strank pri občinskih 
upravnih organih

1. člen
1. člen odloka o razporeditvi 

delovnega časa in sprejemanju 
strank pri občinskih upravnih 
organih (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 17/73) se spremeni ta ­
ko, da se glasi:

,,Delovni čas v občinskih 
upravnih organih traja:

-  v ponedeljek, torek, četr­
tek in petek od 6. do 14. ure. in

— v sredo od 6. do I6 .u re “ .

2. člen
2. člen odloka se spremeni 

tako, da se glasi:
,.Občinski upravni organi so 

dolžni sprejemati stranke:
— v torek in petek od 7. do 

12. ure in
-  v sredo od 7. do 16. ure. 
V krajevnem uradu Gradac se

sprejemajo stranke v ponedeljek 
od 8. do 12. ure in v četrtek od 
10. do 12. ure.

Ta  Lduic veljati osmi
dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 14-3/73 
Datum: 21. 11. 1975

Predsednik občinske 
skupščine Metlika: 

FRANC VRVIŠCAR, l.r.

Občina Novo mesto

39.
Na podlagi 12. in 13. člena 

zakona o urbanističnem plani­
ranju (Uradni list SRS, št. 
16/67 in 27 /72) in 33. ter 255. 
člena statuta občine Novo me­
sto (Skupščinski Dolenjski list 
št. 14/74) je skupščina občine 
Novo mesto na seji zbora zdru­
ženega dela in na seji zbora kra­
jevnih skupnosti dne 26. de­
cembra 1975 sprejela



STRAN 22 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST Številka 4

O D L O K
o spremembi odloka o spre­
membi in dopolnitvi zazidalne­
ga načrta stanovanjske soseske 
Irca vas — Brod, kare C 5/1.

1. člen
Drugi člen odloka o spre­

membi in dopolnitvi zazidalne­
ga načrta stanovanjske soseske 
Irča vas — Brod št. 
351—012/69 z dne 30 .9 .1 9 7 5  
(Skupščinski Dolenjski list št. 
24 -277 /75 ) se spremeni tako, 
da se pravilno glasi: „S tem 
odlokom se spreminja odlok o 
sprejetju zazidalnega načrta sta­
novanjske soseske Irča vas — 
Brod št. 3 5 1 -012 /69  z dne 20.
5. 1969 (Skupščinski Dolenjski 
list št. 14/69) glede zazidave in 
izrabe zemljišča na naslednjih 
parcelah:

št. 1045 /1 ,1 0 4 2 /1 , 1041/1, 
1040/1, 1040/4, 1041/2,
1284/1, 1284/2, 1049/2,
1048/2, 1048/1, 1053/1,
1053/2, 1053/3, 1051,
1038/1, 1038/2, 1039/2,
1040/10, 1040/3, 1031/1,
1031/4, 1032/2, 1032/5,
1032/6, 1032/7, 1033/2,
1033/6, 1018/24, 1286/8,
1033/16, 1033/15, 1033/14,
1033/7 1037/4, 1037/3,
1 2 8 6 /1 ,9 9 8 /3 ,9 9 3 /5 ,9 9 2 /4 , 
992/12 , 992 /11 , 1037/1,
1037/2, 1054/1, 1054/4,
1053/5, 1053/4, ter stp. št. 
150, 151/1, 151/2, 541, 542, 
441, 427 in 359 ter 1042/7,
1045/5, 1040/2, 1049/1,
1033/21, 1033/22, 1032/8, 
1033/13, 1033/19, 1286/5 , 
1286/6, 1286/7, 1054/3,
1033/18, 1031/2, 9 93 /4 ,
992/13 , 9 92 /2 , 1054/2, stp. 
214, stp. 149, stp. 388, stp. 
540, stp. 342, stp. 466 in stp. 
543.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 3 5 1 -012 /69
Datum: 26. 12. 1975

Predsednik skupščine 
občine Novo mesto: 
JAKOB B E R IČ ,l.r.

Občina Ribnica

40.

Na podlagi 33. člena zakona 
o ljudski obrambi (Uradni list 
SRS, št. 28-180/71) ter 213. 
člena statuta skupščine občine 
je skupščina občine na skupni 
seji družbeno-političnega zbora, 
zbora združenega dela in zbora

krajevnih skupnosti dne 26. 12. 
1975 sprejela

O D L O K
o medobčinskem sodelovanju 
za področje splošnega ljudskega 
odpora

1. člen
Za uspešno usmerjanje in 

usklajevanje obrambnih priprav 
občine Ribnica med drugimi 
občinami, predvsem s sosednji­
mi občinami, opravlja pokrajin­
ski odbor v imenu občine tiste 
zadeve, ki so skupnega pomena 
ter so kot take navedene v druž­
benem dogovoru.

2. člen
Vse sporazumno določene 

naloge, ki jih opravlja pokrajin­
ski odbor, so sestavni del 
obrambnih priprav občine in 
pokrajine.

3. člen
Poleg skupnih zadev bo po­

krajinski odbor usklajeval tudi 
tiste naloge s področja ljudske 
obrambe, ki so posebnega po­
mena za občino in presegajo 
mejo občine.

4. člen
Katere naloge so skupnega in 

posebnega pomena za občino in 
se urejajo na nivoju pokrajine, 
določa družbeni dogovor o 
skupnih obrambnih nalogah, 
načinu financiranja in nadzora 
na območju pokrajine.

5. člen
Da bi pokrajinski odbor la­

hko usmerjal in usklajeval skup­
ne in posebne naloge, se občina 
zavezuje, da bo v ta namen za­
gotovila vsa potrebna material­
na sredstva in kadre.

6. člen
Za nemoteno delo pokrajin­

skega odbora pri izvrševanju na­
log se obvezuje skupščina obči­
ne, da bo zagotovila potrebna 
finančna sredstva in jih nakaza­
la v sklad za financiranje pokra­
jinskega odbora.

7. člen
Višino in način plačevanja 

določa družbeni dogovor o 
skupnih obrambnih nalogah, 
načinu financiranja in nadzora.

8. člen
Za podpis družbenega dogo­

vora o skupnih obrambnih nalo­
gah, načinu financiranja in nad­
zora na obm očju Dolenjske po­
krajine pooblašča skupščina ob­
čine predsednika skupščine.

9. člen
Ta odlok začne veljati takoj

po objavi v Skupščinskem Do­
lenjskem listu.

Številka: 8-9-75-01 
Datum: 29. 12. 1975

Predsednik občinske 
skupščine Ribnica: 

CIRIL GRILJ, l.r.

Občina Trebnje

41.

Na podlagi 4. člena odloka o 
ukrepih družbene kontrole cen 
v občini Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 14/73 in 
2 3 /7 5 ) in 196. člena statuta 
občine Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 13 /74) ter v 
zvezi z medobčinskim dogovo­
rom o izvajanju politike cen v 
letu 1975 je izvirni svet skup­
ščine občine Trebnje na seji 
dne 30. 12. 1975 sprejel

OD R E DB O  
o spremembi odredbe o maržah 
za živila v prometu na drobno

1.
Odredba o maržah za živila v 

prometu na drobno v občini 
Trebnje (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 13/75 in 2 3 /7 5 ) se v 
prvi točki spremeni tako, da se 
glasi:

Organizacije združenega dela 
in druge organizacije, ki se bavi- 
jo s prodajo živil na drobno, 
smejo zaračunavati maržo na 
nabavno ceno največ do nasled­
njih stopenj:

— rastlinske maščobe (marga­
rina), rastlinske masti:

1,60 din/kg
— riž, zdrob in moka vseh 

vrst (razen pšenične moke), 
testenine, kavovine (sladna ka­
va, mleta kavovina), cikorija, je­
dilna sol, kis: 14%

zelenjavne predelave in kon­
zerve, zelenjavni sokovi, kislo 
zelje, zmrznjena zelenjava ipd.;

predelava sadja in konzerve, 
sirupi, sokovi, marmelade, 
džemi, kompoti, sušeno in kan­
dirano sadje;

ribje predelave, sušene, solje­
ne, prekajene, marinirane ribe, 
ribje konzerve, ribje paštete in 
antipaste z zelenjavo in brez;

med, medica;
bučno olje, olivno olje, olje 

iz koruznih klic, oljne repice, ri­
cinovo olje;

prava kava: 15 %
— brezalkoholne pijače — na­

ravne in umetne, mineralna vo­
da;

naravne alkoholne pijače, 
prirodna vina in žganja, pivo;

škrob in izdelki iz škroba, 
dekstrini, glutein, pudingi;

kvas, čaji vseh vrst: 18 %
— sveža zelenjava, sadje in 

povrtnine (razen za ozimnico), 
delikatese iz zelenjave (gorčica, 
antipaste, majoneza);

jušni koncentrati, 
bonboni (trdi, polnjeni, žele 

in dr.), slaščice, kakao proizvo­
di (kakao, čokolada vseh vrst, 
vključno polnjena desert ipd.);

konditorski proizvodi iz m o­
ke (keksi, pecivo, krekerji, vafli 
ipd.): 20%

likerji vseh vrst, 
močne alkoholne pijače 

(rum , konjak, vodka itd.), 
umetna vina (vermut, porto, 
malaga ipd., peneča vina);

začimbe (domače in uvože­
ne): 25%

— krompir za ozimnico: 10 %
— sadje za ozimnico: 15 %
— ostala živila in izdelki živil­

ske industrije: 17%

2 .
Ta odredba začne veljati 

osmi dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu, uporab­
lja pa se od 1. 1. 1976 dalje. 

Številka: 38-08/73-3 
Datum: 30. 12. 1975 

Predsednik izvršnega sveta: 
JANEZ ZAJC, l.r.

42.

Na podlagi 18. in 107. člena 
zakona o ljudski obrambi 
(Uradni list SFRJ, št. 2 2 /74 ), 
56. člena zakona o splošnem 
ljudskem odporu (Uradni list 
SRS, št. 2 8 /7 1 ) ter 170. in 
216. člena statuta občine Treb­
nje (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 13 /74) je skupščina občine 
Trebnje na seji zbora združene­
ga dela, zbora krajevnih skup­
nosti in družbeno-političnega 
zbora dne 27. 12. 1975 sprejela

O D L O K
o ustanovitvi občinskega štaba 
za teritorialno obrambo

1. člen
Ustanovi se občinski štab za 

teritorialno obrambo občine 
Trebnje (v nadaljnjem besedilu: 
občinski štab) kot poseben 
organ občinske skupščine.

2. člen
Občinski štab vodi in združu­

je vse enote teritorialne obram­
be na obm očju občine Trebnje 
in deluje v miru in v vojni.

3. člen
Občinski štab je vojaško stro­

kovni organ skupščine občine 
Trebnje, odgovoren za organiza­
cijo, opremljanje in usposablja­
nje enot teritorialne obrambe 
na območju občine v skladu s 
stališči in sklepi skupščine ob- ST

RA
N 

22 
D

O
LE

N
JS

K
I 

LI
ST

 
- 

št.
 5 

(1
38

4)
 

- 
29

. j
an

ua
rja

 
19

76



ST
RA

N 
22 

D
O

LE
N

JS
K

I 
LI

ST
 

-š
t.

 5 
(1

38
4)

 
-2

9
. 

ja
nu

ai
ja

 
19

76 .Številka 4 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI L IS I' STRAN 13

čine Trebnje, njenega sveta za 
ljudsko obrambo, s sklepi in na­
vodili nadrejenih poveljstev te­
ritorialne obrambe ter v skladu 
z zakonskimi in drugimi, na za­
konu temelječimi predpisi.

4 . člen
Svet za ljudsko obrambo 

skupščine občine Trebnje po- 
tijuje mobilizacijski in razvojni 
načrt občinskega štaba in pri- 
štabnih enot.

5. člen
Komandanta občinskega šta ­

ba imenuje in razrešuje kom an­
dant republiškega štaba za te ri­
torialno obrambo na predlog 
sveta občinske skupščine za 
ljudsko obrambo.

6. člen
Delavci, zaposleni v o b č in ­

skem štabu, se štejejo kot delav­
ci v delovnem razmerju.

Osebni dohodek delavcev ob ­
činskega štaba se določi v skla­
du  in po kriterijih formacije,ki 
jo  izda republiški štab za teri­
torialno obrambo.

7. člen
V štabu so lahko zaposlene 

tudi aktivne vojaške osebe, za 
katere je dal predhodno prista­
nek svet za ljudsko obrambo 
občinske skupščine.

8. člen
Štab prične z delom takoj.

9 . člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 8—0 1 /7 6 —1
Datum; 27. 12. 1975

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN, 1. r.

Z A H V A L A

Ob boleči in nenadom estljivi izgubi našega ljubega moža, oče­
ta, starega očeta, bra ta in strica

JOŽETA KIKLJA
Ravnace 8

se iskreno zahvaljujem o vsem sorodnikom , sosedom, prijateljem 
in znancem , lei ste pokojnika pospremili na zadnji poti, mu daro­
vali vence in cvetje ter nam  izrazili sožalje. Topla zahvala gasilcem 
in pevcem ie. rojstnega kraja Ambrus za lepo petje in poslovilne 
besede, govorn ikom  na dom u in ob odprtem  grobu, gasilskemu 
društvu Su.hor in krajevni organizaciji Zveze borcev s Hrasta. 
Iskrena hvala  organizacijam Litostroj, Commerce, Jugotekstil in 
Em ona L jubljana za spremstvo, cvetje ter za prispevek Onkolo­
škemu in štitu tu  Ljubljana namesto cvetja, za tolažilne besede do­
m ačem u župniku in misijonarju. S. Grošlju za lepo opravljene 
pogrebn.e svečanosti.

Žalujoča: žena Kati in vsi njegovi 
Ravnace, dne 25. januaija 1976

Z A H V A L A

Ob boleči izgubi naše drage žene, ma­
me, hčerke, sestre in tete

TONČKE
SOVIČ

iz Klinje vasi pri Kočevju

se iskreno zahvaljujemo vsem vaščanom , znancem  in prijateljem , 
ki so nam v težkih trenu tk ih  stali ob strani. Iskrena hvala pevski­
ma zborom a za presunljive žalostinke, župniku za opravljeni 
obred, vsem, ki ste darovali vence in cvetje in pokojnico v tako 
velikem številu spremili do m nogo preranega groba.

Žalujoči: mož Karel, sinova Drago in Roman, mama, 
sestre, bratje in drugo sorodstvo.

ZAHVALA

Polna življenja in dobre volje nas je v 
31. le tu  starosti po hudi bolezni za ve­
dno zapustila naša dobra žena, mamica, 
h čerk a , sestra in teta

JOŽICA
KONCILJA

iz Straže

Iskreno se zahvaljujemo vsem, ki ste nam in pokojnici pomagali, 
jo ob iskovali v bolnišnicah in  dom a, jo v tako velikem številu 
pospremili, na zadnji po ti, nam izrazili sožalje in r.jen grob obsuli s 
cvetjem in  v en e t Posebno zah valo izražamo zdravnikom in strež­
nemu ose'biu bolnišnic v Ljub ljani, Celju in Novem m estu za trud 
in lajšanje bolečin, kakor tud i dr. Živkoviču za obiske na dom u. 
Z ahvaljujem o se tu d i podjetji;m  Novoles in IMV ter sosedom za 
vence in d enarno pom oč, žu pniku za opravljeni obred in govor, 
pevskem u zboru  „G orjanci“ , osnovni šoli Vavta vas ter vsem so­
rodnikom . prijateljem  in znancem . Vsem še enkrat prisrčna hvala 
in da bi pokojnico  ohranili v 'urajnem spominu.

Žalujoči: mož Tone, sinček Tonček, hčerki Darja in 
Amalija, mama, bratje fin sestre z družinami ter drugo 
sorods tvo.

V S P O M I N

25. januarja 1976 je minilo 10 let, 
o dkar nas je za vedno zapustil dobri 
o č k a , mož, sin in brat

IVAN
CVELBAR

Hvula vsem, ki se ga spom in ja te , obiskujete njegov prerani grob in 
prižigate  svečke.

Hčerki Renata in  Tanja, žena Martina, mama. oče, 
bratje  Franci, Jože.. Mirko in Marjan z družinami, brat 
T one in drugo sorod sito

K< >stanjevica na Krki,
Šentjernej,

Celje,
Tržič

Z A H V A L A

Ob izgubi naše drage mame

ANE 
JUVANC

roj. ŠTUPAR,

partizansk e vdove iz Benečije pri Trebnjem

se iskreno zahvalji ijeino osebju zdravstvenega dom a Trebnje in 
vaščanom  za vsesti ansko pom oč in lajšanje bolečin v času pokoj­
ničine bolezni. Po: ;ebno se zahvaljujemo godbenikom  iz Trebnje­
ga, predsedniku Z '1 /V I Trebnje in dekanu iz Trebnjega za poslovil­
na govora, motelu i Putnik in Km etijskemu inštitutu Slovenije iz 
Ljubljane za soču tje ob  njeni izgubi, vsem darovalcem vencev in 
cvetja ter vsem, ki . ste našo drago mamo posprem ili na zadnji poti.

Žalujoči: oti roci Jože, Vane, Nuša in Zlata z družinami 
ter drugo sorod istvo



9Tj*AN 24 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST Številka 4

Z A H V A L A
»

1 Ob boleči nenadomestljivi izgubi naše drage mame.. <;tare mame 
’ in babice

MARIJE PLEŠKO
rr
r
i '

iz Otočca :5t. 40

’ se iskreno zahvaljujemo vsem sorodnikom , sosedom, ki i so pokoj- 
i nico spremili na zadnji poti, za podarjene vence in cv e ‘je ter za 
i izrečeno sožalje. Posebno zahvalo sm o dolžni'župniku z a obred in 

podjetju Novograd iz Novega mesta za podarjeni venec ter vsem, 
1 ki so jo v tako velikem številu sprem ili na njeni zadnji f >o ti. Vsem 
' še enkrat prisrčna hvala.

Žalujoči: mož Martin in Imiležni otroci z druižinami 
' ter dmgo sorodstvo.

<•

F "

I *

Z A H V A L A

Ob prerani izgubi l ju b k a  m o;ia, očeta  in dedka

MAKSA ZU1PANIČA
iz KOČEVJA

i 0
k  *'- ^ s k re n a  hvala vsem sorodnikom, prijatel jem, znancem in va»;ca- 

nom I rate, ki so nam izrekli sožalje, pok o jn ik a  posprem ili na 
(  *njegovi poslednji poti ter mu darovali vtince in cvetje. Posebna
> »hvala dr. Klunu, družinama Pinterič in Ilc.,, kolektivu in sind ikatu  
,̂’^podjetja Trgoprom et, gostinskemu p o d je tju  Pugled, sind ikatu  

Gozdne uprave in župniku za obred. Vsenri še enkrat iskrena hva-£ja.
Žalujoči: žena Fani, hčerka Majcla z družino, in sin 

t  *lgor.

r
Kočevje, Novo mesi to.

r
ir
K ?r t Z A H, V A L A

Ob prerani smrti naše ljube žene, mam e, stare mame, sestre
► tete  in svakinje
r •

I-EVDOKSIJE KLANČAR
rr£
%

roj. GOLOB 
iz Rodin pri Trebnjem

prisrčno zahvaljujemo Vsem sorodnikom, f r  ijateljem, znancem 
in sosedom za nesebično pom oč v tako težki h trenutkih, za izre- 

£“ čena pismena in ustna sožalja, vsem, ki so našo drago mamo 
t. '•-spremili na njeni zadnji poti v tako velikem šl .isvilu ter ji darovali 
't »vence in cvetje, ki ga je tako ljubila. P o seb n o  se zahvaljujemo 

vsem kolektivom za podarjene vence, osebju r iisvropsihiatričnega 
'^ o d d e lk a  novomeške bolnišnice za lajšanje bole č in, pevcem za za- 
«v p e te  žalostinke in vsem duhovnikom, posebno d e k a n u  iz Trebnje- 

. '^a .a tg lo b o k o  segajoče poslovilne besede ob od) jr tem  grobu.
-  Žalujoči: mož Vinko, sinovi Franci, Mi u jan, Polde, Jo- 

j -ž e  z družinami in Vinko, hčerke Ana, Ma irija in Slavka z 
. družinami ter drugo sorodstvo

—i r —

Z A H V A L A

Ob nenadni sm rti m am e in stare mame

ANTONIJE LEVSTEK
roj. BAM1B1C

se iskreno zahvaljujemo vsem sorodnikom , sosedom, prijateljem  
in znancem , ki so z nami sočustvovali, nam izrekli sožalje, daro­
vali vence in cvetje ter pokojnico v tak o  velikem številu spremili 
na njeni zadnji poti.

Žalujoči: sin Franc z družino, vin Anton, hčerki Gabri­
jela in Iva ter drugo sorodstvo

Dolga vas pri Kočevju

Z A H V A L A

Ob nenadni boleči izgubi našega ljubljenega moža, očeta, brata 
in strica

ALBERTA GERDOVIČA
iz Krške vasi

se isk reno  zahvalju jem o vsem  so rodn ikom , p r ija te lje m  in znan­
cem , ki so po častili njegov spom in , m u darovali števi lne vence in 
cvetje te r  ga v ta k o  velikem  številu sprem ili na zadnji p o t i .  Se prav 
posebej se zahvalju jem o kolek tivom  in delavcem  P T T  podjetja  
Novo m esto , trgovskega podjetja Posavje Brežice, o sn o v n e  šole 
Brežice, sosedom , pcvcem  in p redsedniku  KS K rška vas za poslo­
vilne besede.

Žalujoči: žena Olga z otroki 
ter brat Rajko z družino

* ( •  Hvala za vašo kri­
ki rešuje življenja!

Pretekli teden so darovali kri na novomeškem transfuzijskem  
oddelku: Jože Pavlič, Alojz Lozej, Zvonko Erpe, Tom o Gorjup; Jože 
Rozman in A nton Kastelic, člani Novolesa S traža; V iktor Vovko, 
Milan Gerzetič, člana Krke -  tovarne zdravil Novo m esto; Marija 
Klem enčič, Magda Z upančič, Martina Gramc, Rom an Mlakar, A nton 
Prešeren, Martin Brodar M rko Bajec, Dom inik Vesel, Božo 
Čavlovič, Jože Strniša, Ivan Barbo, Avgust Kastelic, 1'ranc 
Klem enčič, Janja Koblar, Danica Kovač, Anica Križman, Alenka 
Zorko, Majda A rko in Franc Nadu, člani Novoteksa Novo m esto; 
Olga Vidrih, članica Laboda Novo m esto; Sonja Kum p, Slavka 
Cekuta in Franc Kastelic, člani Splošne bolnice Novo m esto; A nton 
Radovan, Alojz Muhič, Janez Mislej, Vladislav K otar, Ana Kotnik, 
Stanko Kopar, Valentin Tomaževič, Milorad Djudovič, Brane Košir 
in Jakob Kulovec, člani IMV Novo m esto; Marjan Kacin, član  Dinosa 
Novo m esto; Martin Vidmar, član  KZ Krka Novo m esto; Alojz 
Malnar, član  Pionirja Novo m esto; Ana Padaršič, Marija Gazvoda in 
Marija Medle, gospodinje iz Velikih Brusnic; A nton Pate, č lan  Hotela 
Kandija. Ivan Ašič, Jože Mežnar, Martin Može, Mariia Šinkovec, 
Jernej Klemenc, Evstahij Janežič, A ntonija Rukše, Jože Dragm an, 
Draga Pate iz Dragoslav Vasič, č lani Novoteksa Novo m esto; Drago 
Krštinc, Albin Kastelic, Martin Petan, Tihom ir B arbič, Peter Jazbec, 
Mirko Č rnič, Jožefa Č rnič, Aloiz Avbai, Metod Tisovec, Jože 
Makovec, Jože Fabjan , Darko Vidic, Stanislav G orše, Avgust 
Gradišar, Ivan Kulovec, Dušan Krštinc in Miha Tisovec, člani 
Novolesa Straža; Miha Jerm an, Martin Gazvoda, Fan i Penca, Alojz 
B učar, Marinka Mikec, Mira K učera, Ivo Moravec in Em il Rifelj, 
č lani Krke -  tovarne zdravil Novo m esto;

D
O

LEN
JSK

I 
LIST 

- 
št. 5 

(1384) 
- 

29. januaija 
1976 

STRAN 
21


